[image: image1.png]

Губернатор Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___ марта 2019 г. № ____-пг
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения
в постановление губернатора
Ненецкого автономного округа

от 15.11.2010 № 28-пг
В соответствии со статьей 35 Устава Ненецкого автономного округа, частью 2 статьи 3 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», распоряжением губернатора Ненецкого автономного округа от 18.03.2019 № 50-рг/к ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление губернатора Ненецкого автономного округа от 15.11.2010 № 28-пг «О персональном составе Администрации Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 06.02.2019 № 9-пг) изменение, включив в персональный состав Администрации Ненецкого автономного округа Бездудного Юрия Васильевича, заместителя губернатора Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Губернатор
Ненецкого автономного округа                                              А.В. Цыбульский